

Bielsko-Biała, 7 lutego 2024 r.

Kup teraz, taniej nie będzie – rusza nowa promocja Grupy Murapol

Dane dotyczące rynku mieszkaniowego pozostają niezmiennie – popyt utrzymuje się na wysokim poziomie, liczba nowych ofert sprzedaży nieznacznie się zwiększa, a ceny lokali rosną w dwucyfrowym tempie. Grupa Murapol przygotowała [nową promocję](#) dla wszystkich osób, które zwlekają z decyzją zakupową w oczekiwaniu na atrakcyjną okazję. W lutowej puli deweloper oferuje 253 mieszkania i apartamenty inwestycyjne z pakietami bonusów w 13 miastach. Wybierając lokal w promocyjnej cenie można zaoszczędzić nawet 232 tys. zł!

- Hasło naszej nowej promocji idealnie oddaje nastroje na rynku mieszkaniowym – „taniej nie będzie” – zgodnie z raportem Polskiego Instytutu Ekonomicznego, w najbliższych miesiącach ceny lokali będą nadal rosły¹. Popyt utrzymuje się na wysokim poziomie, a oferta deweloperów została przetrzebiona przez beneficjentów programu Bezpieczny kredyt 2%. Choć końcem minionego roku wzrosła nieco liczba rozpoczynanych budów i inwestycji wprowadzonych do sprzedaży, to trzeba zdawać sobie sprawę z tego, że realizacja projektu deweloperskiego trwa nawet kilka lat. A w ofercie Grupy Murapol można znaleźć lokal, do którego klucze odbiera się zaraz po zakupie. Choć oferta gotowych do odbioru mieszkań jest ograniczona, stąd nie warto dalej odkładać decyzji o zakupie nowego lokalu – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

W ramach lutowej promocji deweloper stawia do dyspozycji klientów [253 mieszkania i apartamenty inwestycyjne](#) z pakietami bonusów w 18 inwestycjach. Nieruchomości objęte lutową akcją są zlokalizowane na terenie 13 miast: Bielsko-Białej, Bydgoszczy, Chorzowa, Gdańska, Gliwic, Krakowa, Łodzi, Poznania, Siewierza, Sosnowca, Torunia, Tychów i Wrocławia. Część lokali objętych promocją jest gotowych do odbioru. W promocyjnej cenie mieszkania z pakietem bonusów można otrzymać rabat, nawet dwa miejsca postojowe naziemne lub w podziemnych halach garażowych, smart home w wersji premium oraz ubezpieczenie od utraty stałego źródła dochodu. Nowa promocja Grupy Murapol to idealna okazja, by kupić lokal dla siebie lub w celach inwestycyjnych z oszczędnością sięgającą nawet 232 tys. zł!

Akcja trwa do końca lutego br. By poznać listę mieszkań i apartamentów inwestycyjnych wystarczy wypełnić formularz kontaktowy na specjalnej [stronie internetowej dedykowanej kampanii](#).

¹ pie.net.pl/wp-content/uploads/2024/01/Rynek-mieszk-IV_kw-2023.pdf



Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 grudnia 2023 r. Grupa Murapol zrealizowała 83 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstały 424 budynki z blisko 28,5 tys. lokalami zamieszkałymi przez blisko 85,4 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 19 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 31 grudnia 2023 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 15 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877

Murapol SA
ul. Dworkowa 4
43-300 Bielsko-Biała

T: + 48 33 819 33 33
F: + 48 33 829 46 66
E: sekretariat@murapol.pl
murapol.pl

NIP: 5471932616, REGON: 072695687,
Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy
KRS 0000275523,
Kapitał zakładowy: 2 040 000,00 PLN, w pełni opłacony